
ZARZĄDZENIE NR 1701/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LVII/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2023 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   111 331 827,75 zł, z tego: 

- dochody bieżące  96 278 578,01 zł 

- dochody majątkowe 15 053 249,74 zł.  

2) wydatki                              128 487 344,35 zł, z tego 

- wydatki bieżące              100 901 055,50 zł 

- wydatki majątkowe         27 586 288,85 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 12 657 601,82 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2E021F-00D8-4C6E-B55E-8E679F11D702. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1701/2023 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 31.07.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 46 485,00 0,00 46 485,00

63095 Pozostała działalność 25 485,00 0,00 25 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 429,65 -1 429,65 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 455,35 1 429,65 15 885,00

Razem: 128 487 344,35 0,00 128 487 344,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC2E021F-00D8-4C6E-B55E-8E679F11D702. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1701/2023 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1


